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关于德和衡

北京德和衡律师事务所是1993年创立的中国早期合伙制律所德

衡律师集团在北京创建的总部机构。成立以来，事务所秉持“专业、

专心、专才、专注”的服务理念,以客户需求为核心，坚持专业分

工和团队协作，依托先进的管理经验，已发展成为中国具有规模性

的综合商务型律师事务所。事务所在中国各主要省份地区以及世界

各主要国家拥有三十余家分支机构、两千余名律师及员工。

北京德和衡律师事务所拥有一支专业的律师人才队伍，事务所

律师拥有国内外知名院校专业教育背景及职业培训经历。此外，多

名律师同时具有外国律师执业资格以及注册会计师、税务师、经济

师、专利代理人等专业资格，助力客户应对日益复杂的商业挑战。

我们致力于作为品牌律所，用精英律师，以国际化视野，发挥本地

优势，为国内外客户提供专业、优质、高效的全方位商事法律服务。

www.deheheng.com
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《商法》

《钱伯斯亚太指南》

《钱伯斯亚太指南》

法治日报社

法治日报社

司法部

司法部

《亚洲法律杂志》

《英国律师杂志》

《美国律师杂志》

《英国律师杂志》

《亚洲法律杂志》

《亚洲法律杂志》

《亚洲法律杂志》

《亚洲法律杂志》

《亚洲法律杂志》

《商法》

《商法》

《商法》

《商法》

《商法》

2020年度商法年度卓越交易

公司/商事：东部沿海（山东）

公司/商事：东部沿海（北京）

“一带一路”十佳律师事务所

“一带一路”优秀法律服务案例

全国优秀律师事务所

全国优秀律师事务所

中国国内律所30强

中国总创收排名前30名律所

中国50强

亚太地区律所100强

中国十佳成长律所

并购排名国内所：值得关注律所

中国知识产权律所大奖——专利类（本土）

年度教育业律师事务所大奖

年度中国中东部律师事务所大奖

年度(涉外)争议解决卓越律所大奖

年度境外并购卓越律所大奖

年度建筑及基础设施卓越律所大奖

年度房地产投资及REIT基金卓越律所大奖

年度卓越综合实力律所（山东）

2021

2021

2021

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

www.deheheng.com
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2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

法治日报社

法治日报社

《钱伯斯亚太指南》

《钱伯斯亚太指南》

《亚洲法律杂志》

《亚洲法律杂志》

《美国律师杂志》

《亚洲法律杂志》

《亚洲法律杂志》

《亚洲法律杂志》

《亚洲法律杂志》

北京市律协

《商法》

《商法》

朝阳区知识产权局

知产力、IPRdaily

《亚洲法律杂志》

《美国律师杂志》

《美国律师杂志》

《美国律师杂志》

《亚洲法律杂志》

《亚洲法律杂志》

《商法》

《亚洲法律杂志》

《英国律师杂志》

《英国律师杂志》

《商法》

《英国律师杂志》

《英国律师杂志》

《亚洲法律杂志》

《美国律师杂志》

《英国律师杂志》

《亚洲法律杂志》

《亚洲法律杂志》

“一带一路”十佳律师事务所

“一带一路”优秀法律服务案例

公司/商事：东部沿海（山东）

公司/商事：东部沿海（北京）

年度亚太律所50强

中国国内律所30强

亚太律所规模50强

中国十佳成长律所

并购排名值得关注的中国大陆律所

年度北京律师事务所大奖

年度最具潜力律师事务所大奖

年度北京市优秀律师事务所

年度建筑与基础设施卓越律所大奖

年度税务卓越律所大奖

专利诉讼维权能力突出的法律服务机构

年度中国著作权诉讼代理机构TOP10

中国国内律所30强

全球律所亚太律师人数榜

亚太律所规模50强

全球律所100强

中国十佳成长律所

并购领域值得关注的中国大陆内律所

年度娱乐及体育产业卓越律所大奖

中国知识产权“专利类”排行榜

创收增长最快律所

中国总创收排名前30名律所

年度保险与再保险卓越律所大奖

亚太地区律所100强

国内发展最快十强律所

中国最佳成长律所

全球律所100强

年度中国律所创收30强

年度亚太律所50强

年中国国内律所30强

www.deheheng.com
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 数字经济与人工智能业务中心

 知识产权业务中心

 跨境贸易与自贸区业务中心

 跨境投资并购业务中心

 竞争与反垄断业务中心

 房地产业务中心

 建设工程业务中心

 刑事业务中心

 争议解决业务中心

 能源与基础设施业务中心

主要业务中心

证券业务中心 

金融业务中心 

基金信托与财富管理业务中心 

特殊资产业务中心 

公司业务中心 

国资国企与环保业务中心 

合规与企业法治业务中心 

企业重组与破产业务中心 

海外业务中心 

政府法律事务中心 
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公司业务中心

公司业务团队的法律服务一直以来是北京德和衡律师事务所的优势板块，同时

公司业务也是德和衡律师事务所最重视的基础业务之一。我们一直认为，法律

工具不仅在于排除企业经营风险，更应着眼于为客户创造价值。团队律师成功

参与包括涉及战略投资、收购兼并、企业合规、劳资管理、合同审查、股权激

励、知识产权、资产清算等相关及法律业务。同时团队律师不仅为客户解决日

常经营过程中遇到的各种法律问题，也为客户长远和战略上的商务安排提供法

律咨询和支持。
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我们的客户
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承办律师及法律服务范围

潘立辉律师 北京德和衡（福州）律师事务所高
级合伙人，硕士学历，具有法律、商业、科技三重知
识背景与经验。主要法律服务领域及经验如下：

10

一、科技法律专业服务

⚫ 为软件、网络、电子、机械、化工、材料、新能源、生物、医药、

医疗器械、环保、食品、轻工、纺织高新企业以及其它战略新兴产

业提供法律服务;

⚫ 为构建特色产业集群和支柱产业的高端化、品牌化、规模化提供法

律服务;

⚫ 为科技企业和科技产业园区、特色产业基地、经济园区提供常年法

律服务;

⚫ 公司设立，就公司的治理结构及税收筹划提供相关法律建议;

⚫ 公司融资结构与方式的设计与完善:

⚫ 公司股权架构及管理结构的设计与完善:

⚫ 公司运营法律风险的管理;

⚫ 公司法人治理结构的设计与完善:

⚫ 公司内控制度的设计与完善;

⚫ 公司股权激励设计与完善、事业合伙人制度的设计与完善;

⚫ 科技企业主板、科创板、创业板、北交所、新三板上市挂牌业务:

⚫ 协助软件企业通过软件著作权、软件专利、软件商业秘密、商标、

其他版权等建立软件企业知识产权保护和运营体系;

⚫ 协助生物医药企业通过生物医药药号、专利、中药品种保护、生物

医药商业秘密、商标、版权等建立生物医药企业知识产权保护和运

营体系;

⚫ 科技企业常年法律顾问。
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二、常规法律专业服务

① 资本市场法律事务：IPO改制上市、投融资、并购重组、私

募/创投基金、债券发行、资产证券化、境外上市及跨境并购。为

盈浩文化、高奇电子、坤兴海洋、万影影视、纳仕达、铭塔玩具、

福能租赁等公司提供IPO或新三板法律服务；多家私募基金的专项

法律顾问，提供私募基金管理人登记备案服务，曾为基金投资瑞泉

护理、燕之屋碗燕、中科多特儿童教育、中青汽车、上海优佰福、

爹地宝贝、福大百特、杭州佰诚、南方制药、美亚爱见康、智业软

件、智宇养老、力捷迅药业等多家企业提供法律尽调、交易结构、

交易条款设计及法律风险防控法律服务。

② 公司法律事务：公司设立与注销，公司治理及股权架构设计、

股权激励、合伙人制度设计、商务合同审查、企业合规、劳动用工

规划、劳动人事制度建立及劳资纠纷处理、公司法律风险防范、公

司收购土地厂房，曾经或者正在为福州移动、桥亭活鱼小镇、振邦

科技、锐利科技、魔方电子、智趣网络、贝莱特集成电路、福大环

保、库易信息、天之谷土豆侠动漫、一粒彩蛋网络主播、晶欣红木、

云南洪海古树普洱茶、泛闽工程咨询、今冠资本、鑫柏元资产、瀚

海游艇、福特科光电、佳圣轩陶瓷、湖北荆玻海龙玻璃、融邦中心

等企业提供法律顾问服务。

③ 技术转移、产学研合作、知识产权法律事务：为技术转移、

产学研提供合作模式设计、合同拟定，规划技术转移交易中的转让、

许可、作价入股、合资及战略联盟、税务筹划，技术转移中的纠纷

处理；为科技、影视、动漫、手游、娱乐、音乐等企业提供专利、

商标、软件著作权、技术秘密、版权等知识产权保护和纠纷处理。

④ 民商事诉讼仲裁法律事务：民间借贷、应收账款追讨、不良

处置、投资理财纠纷、合同纠纷、劳动纠纷、股权纠纷、公司僵局

处理、婚姻继承纠纷、财产分割纠纷、财富传承纠纷、拆迁安置纠

纷、土地房屋买卖纠纷、建设装修工程纠纷及其他民商事经济案件

办理。
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各地分支机构
◼ 总 部

北京办公室

地址：北京市朝阳区建国门外大街2号北京银泰中心C座11、12层

电话：+86-10-85534166 / 85407666

上海办公室

地址：上海市浦东新区陆家嘴银城中路501号上海中心大厦62层

上海市清东新区陆家嘴东园路18号中国金融信息中心15层

电话：+86-21-61681600

深圳办公室

地址：深圳市福田区益田路6001号太平金融大厦23层

电话：+86-755-80864497

青岛办公室

地址：山东省青岛市香港中路2号海航万邦中心1号楼10层、34层

电话：+86-532-83896512 83899980

济南办公室

地址:山东省济南市历下区泺源大街102号香格里拉写字楼5层

电话：+86-531-80671888

邯郸办公室

地址：河北省邯郸市和平路396号财富大厦C座14层

电话：+86-310-5501099

南京办公室

地址：江苏省南京市栖霞区紫东路1号紫东国际创意园A1栋3层

电话：+ 86-25-68756868

太原办公室

地址：山西省太原市亲贤北街368号水工大厦15层

电话：+86-351-2022113

郑州办公室

地址：河南省郑州市金水东路49号绿地原盛国际1号楼A座20层

电话：+86-371-55698006

海口办公室

地址：海南省海口市美兰区国兴大道5号海南大厦主楼10层

电话：+86-898-68537591

杭州办公室

地址：浙江省杭州市滨江区通和路68号中财大厦15层

电话：+86-571-85212518

哈尔滨办公室

地址:黑龙江省哈尔滨市南岗区轩辕路16号

电话: +86-451-82368688

成都办公室

地址：四川省成都市高新区天府三街69号新希望国际B座819

电话： +86-28-61993360

广州办公室

地址：广州市天河区珠江西路17号广晟国际大厦7层

电话：+86-20-83377177

武汉办公室

地址：湖北省武汉市硚口区中山大道1号越秀财富中心51层

电话：+86-27-59721111

石家庄办公室

地址：河北省石家庄市长安区建设北大街44号瀚科大厦9层

电话：+86-311-66189528

天津办公室

地址：天津市河西区友谊路5号北方金融大厦13层

电话：+86-22-27059888

福州办公室

地址：福州市台江区振武路55号三迪联邦中心35层

电话：+86-591-83730096

长沙办公室

地址：湖南省长沙市芙蓉区紫薇路8号律政服务大楼23层

电话：+86-731-85415808

重庆办公室

地址：重庆市江北区桂花支路10号成大锦嘉国际大厦14层

电话： +86-23-86813888

苏州办公室

地址：江苏省苏州市姑苏区人民路3355号花锦汇邻中心3层

电话：+86-512-69356660

乌鲁木齐办公室

地址：新疆乌鲁木齐市高新区河北东路430号上海大厦B座10楼

电话：+0991-6268199

呼和浩特办公室

地址：呼和浩特市如意开发区腾飞路51号金隅环球中心C座15层

电话：+86-471-6371661

南昌办公室

地址：江西省南昌市红谷滩新区金融大街777号博能金融中心601-

603室

电话：+86-791-83880706

佛山办公室

地址：广东省佛山市南海区桂城街道桂澜北路4号中盛国际23A层

2402

电话：+86-757-86263299

西安办公室

地址：陕西省西安市碑林区长安北路113号大话南门壹中心12层

电话：+86-29-87541011/12

沈阳办公室（筹）

地址：辽宁省沈阳市和平区青年大街392号皇朝万鑫国际大厦A座

38层

电话：+86-24-24185678/24186789

昆明办公室（筹）

地址：云南省昆明市盘龙区东风东路23号恒隆广场办公楼22层
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◼ 香 港

香港办公室

地址：中国·香港湾仔港湾道1号会展广场办公楼26层2611

电话：+852-24462188

◼ 美 国

华盛顿DC办公室

地址：1300 Pennsylvania Ave NW, Suite 700, Washington 

D.C.20004, U.S.A.

电话：+1-202-2043077

◼ 加拿大

多伦多办公室

地址：Suite 5700 First Canadian Place,100 King Street 

West,Toronto, ON M5X 1C7,Canada

电话：+1-416-9132290

◼ 德 国

柏林办公室

地址：Lutherstrasse 18,12167 Berlin,Germany

邮箱：international@deheng.com

◼ 日 本

东京办公室

地址：Tokyo Ark Hills,12/F Ark Mori Building,1-12-

32,Akasaka, Minato-ku,Tokyo,107-6012,Japan

邮箱：international@deheng.com

◼ 澳大利亚

悉尼办公室

地址：8/F, No.109 Pitt Street, Sydney, NSW, Australia

电话：+61-280418513 

◼ 韩 国

首尔办公室

地址：Parnas Tower 29th Floor 521 Taeheran-ro Gangnam-

gu,Seoul，06164 Korea

邮箱：international@deheng.com

◼ 新加坡

新加坡办公室

地址：#20-07 Regus, One Raffles Place Tower2, No.1 Raffles 

Place, Singapore 048616

电话：+65-68085865

◼ 英 国

伦敦办公室

地址：Deheng,C/O Mayfair Legal,2nd Floor,Berkeley Square 

House, Berkeley Square,London W1J 6BD,England

邮箱：international@deheng.com

◼ 俄罗斯

莫斯科办公室

地址：Room 14 27/F Federation Tower Presnenskaya 

Naberezhnaya 12, Moscow, Russia,123112

电话：+7-499-6438311  +7-495-9892558

圣彼得堡办公室

地址：1/F, Russian-Chinese Business Park, Pavilion No.6, 

Bolshoi Prospect V.O. d.103, St. Petersburg, Russia 199106

电话：+7-812-3212683
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